
皮膚科についてのお知らせ 

「週１回のみの診察」・「完全予約制」 

となります 
 

2026年（令和 8年）5月 1日より皮膚科を週１回(木曜日)のみの 

診察で「完全予約制」とさせていただきます。 

つきましては、皮膚科を受診される際には 

以下の事項にご留意いただきますようお願い申し上げます。 

 

診察時間について 
◎午前診：9時～12時 

◎午後診：14時～16時 

※夜診は行いません 

 

予約について 
◎窓口またはお電話にて予約の受付を承ります。 

◎当日の予約も承りますが、予約状況によりご希望に添えない場合もございます。 

予約受付電話番号：0740-27-0099 
（祝祭日を除く 13時～16時） 

 

何卒ご理解・ご協力をお願いいたします 

 

 

 


